Zatgcznik Nr 1 do uchwaty
Nr XXXI11/268/2017

Rady Miejskiej w Wegorzynie

DOCHODY BUDZETU GMINY WEGORZYNO

w 2018 r.

z dnia 22 grudnia 2017 roku

Dz.

Rozdz.

Zrodta dochodow

Plan na 2018 r.

z tego

Dochody
biezace

Dochody
majatkowe

w [

4

5

6

7

010

ROLNICTWO i tOWIECTWO

16 000,00

16 000,00

0,00

01095

Pozostata dziatalno$¢ w tym:

16 000,00

16 000,00

0,00

0750

Whplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o podobnym
charakterze

16 000,00

16 000,00

0,00

600

Transport i {gcznosé¢

1774 954,00

0,00

1774 954,00

60016

Drogi publiczne gminne

1774 954,00

0,00

1774 954,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt
5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, z
wytgczeniem dochodow
klasyfikowanych w paragrafie 625

1306 054,00

0,00

1 306 054,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

468 900,00

0,00

468 900,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

683 500,00

476 000,00

207 500,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

330 500,00

123 000,00

207 500,00

0470

Whplywy z optat za trwaty zarzad,
uzytkowanie i stuzebnosci

11 000,00

11 000,00

0,00

0550

Wptywy z optat z tytutu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

32 000,00

32 000,00

0,00

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

80 000,00

80 000,00

0,00

0760

Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom fizycznym w
prawo wtasnosci

500,00

0,00

500,00




0770

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa witasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

207 000,00

0,00

207 000,00

70095

Pozostata dziatalnos¢

353 000,00

353 000,00

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

300 000,00

300 000,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

50 000,00

50 000,00

0,00

0920

Wplywy z pozostatych odsetek

3 000,00

3 000,00

0,00

710

DZIALALNOSC USLUGOWA

17 000,00

17 000,00

0,00

71035

Cmentarze

17 000,00

17 000,00

0,00

0750

Whplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o podobnym
charakterze

12 000,00

12 000,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

5 000,00

5 000,00

0,00

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

138 900,00

36 900,00

102 000,00

75011

Urzedy wojewoddzkie

36 900,00

36 900,00

0,00

75023

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo -
gminnym) ustawami

36 900,00

36 900,00

0,00

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu

102 000,00

0,00

102 000,00

6280

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finansoéw publicznych

102 000,00

0,00

102 000,00

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1 440,00

1 440,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony prawa

1440,00

1 440,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo -
gminnym) ustawami

1440,00

1440,00

0,00




DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH,
OD OSOB FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ

756 WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 9 025 879,00| 9 025 879,00 0,00
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego,podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od osé6b prawnychi innych
75615 jednostek organizacyjnych 2 369 151,00 2 369 151,00 0,00
0310 | Wptywy z podatku od nieruchomosci 2 002 942,00 2002 942,00 0,00
0320 | Wptywy z podatku rolnego 149 814,00 149 814,00 0,00
0330 | Wptywy z podatku lesnego 179 395,00 179 395,00 0,00
Wplywy z podatku od srodkéw
0340 | transportowych 25 000,00 25 000,00 0,00
Wplywy z podatku od czynnosci
0500 | cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00 0,00
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
0910 | podatkéw i optat 2 000,00 2 000,00 0,00
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od
czynnosci cywilno-prawnych oraz
podatkow
75616 i optat lokalnych od oséb fizycznych 2970 733,00 2970 733,00 0,00
0310 | Wptywy z podatku od nieruchomosci 1380 170,00 1 380 170,00 0,00
0320 | Wptywy z podatku rolnego 1 149 554,00 1149 554,00 0,00
0330 | Wplywy z podatku lesnego 18 009,00 18 009,00 0,00
Wplywy z podatku od srodkéw
0340 | transportowych 240 000,00 240 000,00 0,00
Wptywy z podatku od spadkoéw i
0360 | darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00
0430 | Wptywy z optaty targowej 3 000,00 3 000,00 0,00
Wptywy z podatku od czynnosci
0500 | cywilnoprawnych 140 000,00 140 000,00 0,00
Wptywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
0910 | podatkéw i optat 30 000,00 30 000,00 0,00
Wptywy z innych optat stanowiagcych
dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na
75618 podstawie ustaw 521 000,00 521 000,00 0,00
0410 | Wptywy z optaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 0,00
0460 | Wptywy z opfaty eksploatacyjnej 380 000,00 380 000,00 0,00
Wptywy z optat za zezwolenia na
0480 | sprzedaz napojéw alkoholowych 86 000,00 86 000,00 0,00
Wptywy z innych lokalnych opfat
pobieranych przez jst na podstawie
0490 | odrebnych ustaw 30 000,00 30 000,00 0,00
Udziaty gmin w podatkach
stanowigcych dochéd
75621 budzetu panstwa 3 164 995,00 3 164 995,00 0,00
Wptywy z podatek dochodowy od
0010 | os6b fizycznych 3 084 995,00 3 084 995,00 0,00




0020

Wplywy z podatku dochodowego od
0s0Ob prawnych

80 000,00

80 000,00

0,00

758

ROZNE ROZLICZENIA

7 879 935,00

7 879 935,00

0,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwenciji ogolnej
dla jednostek
samorzadu terytorialnego

4912 738,00

4912 738,00

0,00

2920

Subwencje ogodlne z budzetu
panstwa

4912 738,00

4912 738,00

0,00

75807

Czes¢ wyréwnawcza subwencji
ogoélnej dla gmin

2915 462,00

2915 462,00

0,00

2920

Subwencje ogodlne z budzetu
panstwa

2915 462,00

2 915 462,00

0,00

75814

Roézne rozliczenia finansowe

2 000,00

2 000,00

0,00

0920

Wplywy z pozostatych odsetek

2 000,00

2 000,00

0,00

75831

Czes¢ rownowazgca subwencji
ogolnej dla gmin

49 735,00

49 735,00

0,00

2920

Subwencje ogodlne z budzetu
panstwa

49 735,00

49 735,00

0,00

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

381 140,00

300 390,00

80 750,00

80101

Szkoty podstawowe

8 590,00

8 590,00

0,00

80103

0750

Whptywy z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o podobnym
charakterze

8 190,00

8 190,00

0,00

0970

Whptywy z réznych dochodow

400,00

400,00

0,00

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

10 960,00

10 960,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo - gminnych)

10 960,00

10 960,00

0,00

80104

Przedszkola

311 040,00

230 290,00

80 750,00

0660

Wptywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

29 000,00

29 000,00

0,00

0670

Wptywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

41 000,00

41 000,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo - gminnych)

160 290,00

160 290,00

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

80 750,00

80 750,00

80110

Gimnazjum

550,00

550,00

0,00

0690

Wptywy z réznych optat

50,00

50,00

0,00




0750

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finansoéw publicznych oraz innych umow
0 podobnym charakterze

300,00

300,00

0,00

0970

Wptywy z réznych dochodéw

200,00

200,00

80148

Stotéwki szkolne i przedszkolne

50 000,00

50 000,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

50 000,00

50 000,00

0,00

852

POMOC SPOLECZNA

1522 266,88

1442 266,88

80 000,00

85202

Domy pomocy spofecznej

4 800,00

4 800,00

0830

Wplywy z ustug

4 800,00

4 800,00

0,00

85213

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane
za

osoby pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy

spotecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace w zajgciach w centrum
integracji spotecznej

54 000,00

54 000,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

23 000,00

23 000,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo gminnych)

31 000,00

31 000,00

0,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

382 000,00

382 000,00

0,00

85216

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkdw
powiatowo -gminnych)

382 000,00

382 000,00

0,00

Zasitki state

218 000,00

218 000,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo -gminnych)

218 000,00

218 000,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

144 000,00

144 000,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo - gminnych)

144 000,00

144 000,00

0,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

3 000,00

3 000,00

0,00

85230

0830

Wptywy z ustug

3 000,00

3 000,00

0,00

Pomoc w zakresie dozywiania

120 000,00

120 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo - gminnych)

120 000,00

120 000,00

0,00




855

85295

85501

85502

85505

Pozostata dziatalnos¢

596 466,88

516 466,88

80 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $Srodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

516 466,88

516 466,88

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $Srodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

80 000,00

0,00

80 000,00

RODZINA

8 974 958,00

8159
500,00

815 458,00

Swiadczenie wychowawcze

4712 000,00

4712 000,00

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja
Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowaniu dzieci

4712 000,00

4712 000,00

0,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3447 500,00

3 447 500,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo -
gminnym) ustawami

3 421 000,00

3 421 000,00

0,00

2360

Dochody jst zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

26 500,00

26 500,00

0,00

Tworzenie i funkcjonowanie
zlobkéw

815 458,00

815 458,00

6257

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkéw europejskich oraz
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

208 358,00

0,00

208 358,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkéw gmin,
6330 | zwigzkéw powiatowo - gminnych) 607 100,00 0,00 607 100,00
GOSPODARKA
KOMUNALNA 1058
900 | OCHRONA SRODOWISKA | 1058 049,00 049,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 1016 000,00 1016 000,00 0,00
Whplywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
0490 | podstawie odrebnych ustaw 986 000,00 986 000,00 0,00
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
na realizacje zadan biezgcych jednostek
2460 | zaliczanych do sektora finanséw publicznych 30 000,00 30 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 049,00 29 049,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy jednostkami
2320 | samorzadu terytorialnego 29 049,00 29 049,00 0,00
Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkow z optat i kar
90019 za korzystanie ze srodowiska 13 000,00 13 000,00 0,00
0690 | Wptywy z réznych optat 13 000,00 13 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 65 000,00 1 000,00 64 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 000,00 1 000,00 0,00
0830 | Wplywy z ustug 1 000,00 1 000,00 0,00
92695 Pozostata dziatalnos¢ 64 000,00 0,00 64 000,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkéw gmin,
6330 | zwigzkow powiatowo-gminnych 64 000,00 0,00 64 000,00
DOCHODY OGOLEM 31539 021,88 28414 359,88 3124 662,00




